
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ  

 

ПОСТАНОВА 

 

від 18 січня 2012 р. № 29  

Київ 

 

Про національного координатора у сфері протидії 

торгівлі людьми 
 

Відповідно до підпункту “а” пункту 2 частини першої статті 6 Закону України “Про 

протидію торгівлі людьми” Кабінет Міністрів України постановляє :  

Визначити Міністерство соціальної політики національним координатором у сфері 

протидії торгівлі людьми. 

 

Прем'єр-міністр України М.АЗАРОВ 

Інд. 70  

 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/3739-17
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/3739-17

